令和　　年　　月　　日
伊勢崎市長　　臂　　泰　雄　様
住所
団体名
                                    代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　コミュニティガーデン事業への参加について
標題の件について、下記のとおり届出致しますので、事業参加させていただきたくお願い申し上げます。

記

１．実施箇所　　西部公園コミュニティガーデン
２．実施区画　　別紙配置図のとおり
３．添付書類　　コミュニティガーデン管理団体届出書

　　　　　　　　　　コミュニティガーデン管理団体活動計画書

令和　　　年度　西部公園コミュニティガーデン管理団体届出書
	団体名

	代表者

	氏　　名
	住　　所（通知送付先）
	電　話　番　号

	代　表

	副代表

	備考・連絡事項等

[image: image1]
【お問い合わせ・提出先】

伊勢崎市役所公園緑地課

電話　２４－５１１１(内線５４２９)

２７－２７６９（公園緑地課直通）

FAX　２３－０６０１

e-mail　　kouen@city.isesaki.lg.jp